analogi LHRH oziroma so imeli predhodno orhidektomijo 

Podatke o preiskovancih pa so še naprej zbirali do datuma druge vmesne analize celokupnega 
preživetja (OS). V Preglednici 5 in na Sliki 4 je predstavljena radiološka ocena rPFS raziskovalcev kot 
nadaljevanje analize senzitivnosti. 
Šeststosedem (607) preiskovancev je imelo radiološko potrjeno napredovanje bolezni ali je umrlo: od 
tega jih je bilo 271 (50 %) v skupini, ki je prejemala abirateronacetat, in 336 (62 %) v skupini, ki je 
prejemala placebo. Zdravljenje z abirateronacetatom je v primerjavi s placebom zmanjšalo tveganje za